
J J lr r'_'-
J Y--

Lucas do Rio Verde.MT=.-F

r,oRTARrA \" 16-3, r)Ft 09 t)t.t A(;OSTO DE 202.1

Exonerar Servidor Municipal Efetivo.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

ART. 1" Exonerar por iniciativa do empregado a servidora Municipal Efetivo
LIDIA GABRIELA SILVA CAVALCANTE, ocupante do cargo de Ajudante
Administrativo, no SAAE Serviço Autônomo dc Água e Esgoto, considerando a partir

desta data.

ART. 2' Esta portaria entm em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 09 de março de 2024.

ART. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT,09 de agosto de 2024

CIO SA FOSSATTI
Diretor utivo tlo SAAE

Publique-se e Cumpra-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

,/


